

Bar Sushi Aarhus Nord ApS
Skovlundvej 16, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
23. april - 31. december 2021

CVR-nr. 42 33 15 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. april - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bar Sushi Aarhus Nord ApS Skovlundvej 16 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 42 33 15 70 Regnskabsår: 23. april - 31. december
Direktion	Henrik Herløv Harmsen Jens Løvschall Dörner
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bar Sushi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.627 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -824.060 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat skal ses i lyset af, at der er tale om et opstartsår. Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra de ultimative anpartshavere, der vil sikre selskabets drift mindst frem til 31. december 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	60.627
2 Personaleomkostninger	-873.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.947
Resultat før finansielle poster	-814.730
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.330
Resultat før skat	-824.060
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-824.060
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-824.060
Disponeret i alt	-824.060

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.463</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	9.276
Tilgodehavender i alt	<u>9.276</u>
Likvide beholdninger	<u>26.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.098</u>
Aktiver i alt	<u>112.561</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-824.060</u>
Egenkapital i alt	<u>-784.060</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.673
Anden gæld	<u>849.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>896.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>896.621</u>
Passiver i alt	<u>112.561</u>

1 Økonomiske forhold

5 Eventualposter

Noter

1. Økonomiske forhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra de ultimative anpartshavere, der vil sikre selskabets drift mindst frem til 31. december 2022.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	866.310
Andre omkostninger til social sikring	7.100
	<u>873.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.330
	<u>9.330</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	58.410
Kostpris 31. december 2021	<u>58.410</u>
Årets opskrivning	-1.947
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-1.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>56.463</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bar Sushi Invest ApS, CVR-nr. 42 33 07 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
